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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12412033S

2. Data e Regjistrimit 12/12/2011
3. Emri i Subjektit PANDORA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/11/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pjeter Bogdani, Pallati nr. 
20/b, 10A 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e sherbimeve te ndryshme . Sherbime Pastrimi 

(pastrim ambiental, fshirje - larje, grumbullim dhe heqje 
plehrash, dizifektim ambiental i brendshem dhe i jashtem 
etj).Sherbime Gjelberimi ( mbjellje pemesh dekorative, 
mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta, kryerje te sherbimeve 
agroteknike etj.)Sherbime lavanterie dhe hotelerie, higjeno-
sanitare (larje dhe hekurosje veshjesh e te tjera te ketij lloji, 
furnizime etj.)Tregtimin me shumice dhe pakice (import - 
eksport) te mallrave te ndryshme industrial, ushqimor, 
konfeksione, produkte bujqesore, makineri e paisje, linja 
teknologjike, paisjeve elektroshtepijake, materiale ndertimi, 
materiale e lende te para si dhe cdo lloj malli tjeter te 
tregtueshem,etj.Ndermjetesim per shitje prodhimesh e 
sherbimesh subjekteve te ndryshme brenda dhe jashte vendit 
si dhe ndermjetesime e sherbime te tjera si Agjensi 
imobiliare. Agjensi shitje biletash te transportit urban, 
hekurudhor, ajror dhe detar. Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh per vete dhe te 
tretet.Veprimtari hoteliere, bar-bufe, restorant. dhe cdo lloj 
aktiviteti qe lejohet nga ligjislacioni ne fuqi.

10. Administratori/ët Ilir Shatku
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2011                Deri: 22/11/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirShatku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DriniSulçe

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PANDORA
Telefon: 0662082500  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-631183-12-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72ABEDC5-6182-4AC3-9A73-A241AD667608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D58976-01E2-466E-8A4A-FA5B6F352943

